
Verband Jugend m. Nachw. weibl. Junioren Gesamt Schnitt

1. SÜDTIROL 2029 2079 2055 6163 513 7

2. TIROL 2098 1921 2103 6122 510 2

3. VORARLBERG 2084 1957 1909 5950 495 10

Verband Volle Abr. FW Gesamt
1. Tirol 1455 643 24 2098 524 2

2. Vorarlberg 1415 669 28 2084 521 0

3. Südtirol 1373 656 28 2029 507 1

Verband Volle Abr. FW Gesamt
1. Südtirol 1474 605 40 2079 519 3

2. Vorarlberg 1341 616 47 1957 489 1

3. Tirol 1382 539 60 1921 480 1

Verband Volle Abr. FW Gesamt
1. Tirol 1443 660 22 2103 525 3

2. Südtirol 1403 652 29 2055 513 3

3. Vorarlberg 1300 609 52 1909 477 1

Internationales Nachwuchsturnier
Freizeitzentrum Hard  21.3.2010

Schnitt

Schnitt

Schnitt

ERGEBNIS MANNSCHAFTEN GESAMT

ERGEBNIS Jugend männl. U 18

ERGEBNIS Nachwuchs Damen

ERGEBNIS Junioren männl. U 23



Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Pfitscher Dominik Südtirol 345 134 479 13
2 Marth Hannes Südtirol 342 163 505 10
3 Peer Pratzer Aaron Südtirol 343 188 531 1
4 Posch Alex Südtirol 343 171 514 4
E Südtirol 0

Gesamt 1373 656 2029 28
Schnitt 507

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Gruber Mario Vorarlberg 380 158 538 6
2 Amann Mario Vorarlberg 371 195 566 11
3 Ulbing Benno Vorarlberg 334 151 485 4
4 Wäger Dominik Vorarlberg 330 165 495 7
E Vorarlberg 0

Gesamt 1415 669 2084 28
Schnitt 521

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Gruber Patrik Tirol 382 173 555 4
2 Gröbner Wolfram Tirol 345 163 508 6
3 Schmid Emanuel Tirol 371 171 542 4
4 Kapferer Werner Tirol 357 136 493 10
E Tirol 0

Gesamt 1455 643 2098 24
Schnitt 524
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ERGEBNISSE Jugend männl.

Internationales Nachwuchsturnier



Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 Amann Mario Vorarlberg 371 195 566 11

2 Gruber Patrik Tirol 382 173 555 4

3 Schmid Emanuel Tirol 371 171 542 4

4 Gruber Mario Vorarlberg 380 158 538 6

5 Peer Pratzer Aaron Südtirol 343 188 531 6

6 Posch Alex Südtirol 343 171 514 10

7 Gröbner Wolfram Tirol 345 163 508 4

8 Marth Hannes Südtirol 342 163 505 13

9 Wäger Dominik Vorarlberg 330 165 495 4

10 Kapferer Werner Tirol 357 136 493 1

11 Ulbing Benno Vorarlberg 334 151 485 4

12 Pfitscher Dominik Südtirol 345 134 479 7

13 0 Vorarlberg 0 0 0 10

14 0 Südtirol 0 0 0 0
15 0 Tirol 0 0 0 0

ERGEBNISSE Jugend männl. - EINZELWERTUNG

Internationales Nachwuchsturnier
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Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Larcher Sara Südtirol 386 170 556 7
2 Pierhofer Ulrike Südtirol 342 157 499 12
3 Hofer Viktoria Südtirol 366 169 535 5
4 Lerchner Sandra Südtirol 380 109 489 16
E Südtirol

Gesamt 1474 605 2079 40
Schnitt 519

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Wüschner Sabrina Vorarlberg 333 120 453 18
2 Fröis Lisi Vorarlberg 339 191 530 2
3 Jäger Simone Vorarlberg 350 125 475 20
4 Katalenic Nikolina Vorarlberg 319 180 499 7
E Vorarlberg 0

Gesamt 1341 616 1957 47
Schnitt 489

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Pokstaller Katharina Tirol 162 42 204 12
2 Unterladstätter Anna Tirol 343 109 452 16
3 Pedevilla Manuela Tirol 327 153 480 11
4 Sumak Claudia Tirol 375 183 558 6
E Schöpf Julia Tirol 175 52 227 15

Gesamt 1382 539 1921 60
Schnitt 480

ERGEBNISSE Nachwuchs weibl. 
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Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 Sumak Claudia Tirol 375 183 558 6

2 Larcher Sara Südtirol 386 170 556 7

3 Hofer Viktoria Südtirol 366 169 535 5

4 Fröis Lisi Vorarlberg 339 191 530 2

5 Katalenic Nikolina Vorarlberg 319 180 499 7

6 Pierhofer Ulrike Südtirol 342 157 499 12

7 Lerchner Sandra Südtirol 380 109 489 16

8 Pedevilla Manuela Tirol 327 153 480 11

9 Jäger Simone Vorarlberg 350 125 475 20

10 Wüschner Sabrina Vorarlberg 333 120 453 18

11 Unterladstätter Anna Tirol 343 109 452 16

12 Schöpf Julia Tirol 175 52 227 15

13 Pokstaller Katharina Tirol 162 42 204 12

14 0 Südtirol 0 0 0 0
15 0 Vorarlberg 0 0 0 0

ERGEBNIS Nachwuchs weibl.  - EINZELWERTUNG

Internationales Nachwuchsturnier
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Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Prünster Markus Südtirol 355 176 531 5
2 Raiser Egon Südtirol 349 170 519 7
3 Zöschg Gregor Südtirol 341 161 502 9
4 Schwienbacher Armin Südtirol 358 145 503 8
E Südtirol 0

Gesamt 1403 652 2055 29
Schnitt 513

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Gruber Daniel Vorarlberg 310 129 439 15
2 Fritz Niklas Vorarlberg 331 164 495 15
3 Memmer Patrik Vorarlberg 310 131 441 18
4 Gruber Marcel Vorarlberg 349 185 534 4
E Vorarlberg 0

Gesamt 1300 609 1909 52
Schnitt 477

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Weiss Alexander Tirol 313 157 470 4
2 Eller Michael Tirol 356 176 532 8
3 Augustin Günter Tirol 384 184 568 6
4 Seiwald Marco Tirol 390 143 533 4
E Tirol 0

Gesamt 1443 660 2103 22
Schnitt 525
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Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 Augustin Günter Tirol 384 184 568 6

2 Gruber Marcel Vorarlberg 349 185 534 4

3 Seiwald Marco Tirol 390 143 533 4

4 Eller Michael Tirol 356 176 532 8

5 Prünster Markus Südtirol 355 176 531 5

6 Raiser Egon Südtirol 349 170 519 7

7 Schwienbacher Armin Südtirol 358 145 503 8

8 Zöschg Gregor Südtirol 341 161 502 9

9 Fritz Niklas Vorarlberg 331 164 495 15

10 Weiss Alexander Tirol 313 157 470 4

11 Memmer Patrik Vorarlberg 310 131 441 18

12 Gruber Daniel Vorarlberg 310 129 439 15

13 0 Vorarlberg 0 0 0 0
14 0 Südtirol 0 0 0 0
15 0 Tirol 0 0 0 0
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